様式第１号(第３条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　五戸町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
五戸町ＵＩＪターン就職希望者登録申請書
　ＵＩＪターン就職希望者として登録を受けたいので、五戸町移住計画支援事業ＵＩＪターン就職希望者登録制度要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、申請書に記載した事項は、すべて事実と相違ありません。
１　移住予定者について

	氏　名
	続柄
	生年月日

	申請者

	本人
	　　　 年　　　月　　　日

	世帯員

	　　　 年　　　月　　　日

	　　　 年　　　月　　　日

	　　　 年　　　月　　　日

	　　　 年　　　月　　　日

２　移住目的について

３　移住予定時期について（該当するものにチェック記号(レ)を付してください。）
　　□１か月以内　　　□半年以内　　　□１年以内　　　□未定
（次頁へ続く）
４　登録対象者であることの確認事項（次のいずれにも該当する方が登録対象者となります。該当するものにチェック記号(レ)を付してください。）

□八戸圏域(八戸市、三戸町、五戸町、田子町、南部町、階上町、新郷村及びおいらせ町をいう。)内での就労（就職、就農又は自営業に従事）を希望していること。
□五戸町への移住を希望していること。
□登録申請時に青森県、岩手県及び秋田県を除く地域に居住していること。
□大学、短期大学、高等専門学校、専門学校等の学生でないこと。
□単身赴任者(就労のため、五戸町に居住している配偶者又は扶養家族である子と別居している者をいう。)でないこと。
□現に出稼労働者手帳の交付を受けていないこと。
□暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)第２条第１項第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)又は暴力団(同法第２条第１項第２号に規定する暴力団をいう。)若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者ではないこと。
□本事業に基づく奨励金の交付を受けたことがないこと。
５　五戸町移住計画支援事業を知ったきっかけについて（該当するものにチェック記号(レ)を付してください。）

□町ホームページ
□町公式ＳＮＳ
□事業のチラシ
□移住相談会

□町への問合せ
□家族や知人からの紹介

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	町使用欄
	本人確認　 □マイナンバーカード　□運転免許証　□その他（　　　　　　　　　）